
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。

ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/

間仕切り引戸（建具用）

No.200A-3カタログ このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】
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No. 注文コード 部品 寸法図 仕様

15

260-024-534 マグネット
ラッチハンドル

詳細は、No.200Aカタログ、
2/3巻、P.603-O5をご参照ください。【品番】

MLH-SN

16

250-024-535 開き扉戸当り

2
4.6

（
36
）

（
52
）

3×ϕ5穴ϕ8.5皿 R3

32
（2）88

37

●材料
　 ステンレス鋼／ポ
リウレタン(PUR)
●仕上
　 光沢バレル研磨／
クリアー
取付ねじ付属
【用途】扉閉時の衝撃
を受け、開き扉とパ
ネルの面を揃えます。
開き扉の戸先上端に
取り付けます。

【品番】
FDP40V-DTST

17

250-025-761 レール連結
プレート

60 60 60(20) 20

3
7

.5
3

.2

220

4×ϕ5.5穴ϕ10.4皿
●材料　鋼（SPCC）
●仕上
　光沢クロメート処理
付属ねじ
十字穴付皿タッピン
ねじ4×40　4本
【用途】レール同士を
連結する際に使用。

【品番】
FDP40-TRMS-CP

18

250-029-719 ストッパー 1630

22.8
12

3.
2

25.4

37.5

M4

29.620
14.6

2×ϕ5.5穴ϕ10.4皿

ϕ1
9

●材料
　 鋼（SPCC）／スチ
レンブタジエンゴ
ム（SBR）
●仕上
　 光沢クロメート処
理／ブラック

【用途】レール中間
でのストッパーに使
用。

【品番】
FDP40-STP

19

250-029-723 エンド
プレート シルバー

43

35
.4

0.
8

15

20
.5

4.2×5.2長円穴

上レールに取付穴加工が必要です。

●材料　鋼（SECC）
●仕上
　 アクリル焼付塗装
【用途】レール掘込
時の目隠し。
注意　レール端面の
ストッパーとしては
使用できません。

【品番】
FDP40-TREP-SL

20

250-029-724

アンバー【品番】
FDP40-TREP-UM

21

250-029-725

ホワイト【品番】
FDP40-TREP-WT

22  
250-029-776 エンド

ストッパー
上レール用

シルバー

ϕ1
9

43
37.5

25.4

3
5

.4
30 163.

2

77
0.8

12

20 30

152×ϕ5.5穴ϕ10.4皿

上レールに取付穴加工が必要です。

●構成部品
　 ストッパー＋エン
ドプレート
付属ねじ
十字穴付きバインド
小ねじ M4×5
【用途】レール、縦
列収納レールの端で
使用。

【品番】
FDP40-ESTP-SL

23

250-029-777
アンバー【品番】

FDP40-ESTP-UM

24

250-029-778
ホワイト【品番】

FDP40-ESTP-WT

25

250-029-773 エンド
ストッパー
並列収納用 シルバー 43

3020

37.5
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25.4
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18

ϕ1
9

0.8

2×ϕ5.5穴ϕ10.4皿

●構成部品
　 ストッパー＋エン
ドプレート＋上レ
ール（60mm）
付属ねじ
十字穴付きバインド
小ねじ M4×5
【用途】並列収納レ
ールの収納側の端に
連結して使用。

【品番】
FDP40P-ESTP-SL

26

250-029-774

アンバー【品番】
FDP40P-ESTP-UM

27

250-029-775

ホワイト【品番】
FDP40P-ESTP-WT

28

250-024-897 エンドキャップ
ハンギングブラケット用

23.4
27.6 12 5

22 16

●材料
　 エラストマー（TPE）
●色　ホワイト
【用途】ハンギング
ブラケット用のキャ
ップ

【品番】
FD70B-EC-WT

No. 注文コード 部品 寸法図 仕様

1

250-024-525 フランス落し 2× 4.2穴、皿

16

（
16

.2
）

（21） 2
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13
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5

35.5
10

25
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1.
5

2× 4.2穴、皿

16

10
.8

20
.531

40

加工図はP.475-T49～
475-T50をご参照ください。

●材料
　ステンレス鋼（SUS304）
●仕上
　ヘアライン仕上
【用途】パネルと床面
を固定する際に使用
付属品
・受座
・ 十字穴付皿木ねじ
3.1×20　4本
・ 十字穴付皿木ねじ
2.7×20　2本

【品番】
FDP40-DBL150HL

2

250-024-526 パッキン

ブラック

12

1
7

●材料
　ブラック：クロロプレンゴム（CR）
　ホワイト： エチレンプロピレンゴ

ム（EPDM）
【用途】パネル間の目
地に使用する目隠し
パッキン

【品番】
FDP40-DSP2500BL

3

250-025-596

ホワイト【品番】
FDP40-DSP2500WT

4

250-024-527 パッキン
受レール
(2500mm）

ブラック
15

1
7

●材料　ABS樹脂
【用途】パッキンの受
け側用レール

【品番】
FDP40-DSPU2500BL

5

250-025-593
ホワイト【品番】

FDP40-DSPU2500WT

6

250-024-528 ボトム
タイトナー

扉幅
600～
800mm用

エアータイト出代
約10mm

2 800/1000

87

22

16
15

.5
60

30

14

14
以
下

22
.5

（300）500196.5

●材料
　 アルミニウム合金
／エラストマー
●仕上
　シルバーアルマイト処理/ブラック
付属ねじ
十字穴付皿タッピン
ねじ3.5×20　4本、
3.1×16　2本
【用途】パネルと床面
との隙間を塞ぐのに
使用します。隙間寸
法に応じた、パッキ
ン出幅量の調整が可
能です。
左記以外のサイズは
受注対応でご用意。

【品番】
FDP40-DBT800

7

250-024-529

扉幅
800～
1000mm用

【品番】
FDP40-DBT1000

8

250-029-828 下ガイド
ピン ライト

グレー

詳細は、P.475-T24をご参照ください。

【品番】
FD30-MGFP-LGR

9

250-029-829
ライト
ブラウン【品番】

FD30-MGFP-LBR

10

250-029-830
ダーク
ブラウン【品番】

FD30-MGFP-DBR

11

250-026-500 マグネットガイド
受

【品番】
FD30-MGDB

12

250-026-501 下ガイドレール
（1000mm）

【品番】
FD30-MGDR1000

13

250-022-252 調整スパナ

22mm

13mm

－

●材料　鋼
●仕上　クロメート処理
【用途】下ガイドピン
の向きを調整する工具。

【品番】
FD80-HHSP

14

170-020-804 三次元調整機能
付隠し丁番

詳細は、No.200Aカタログ、
1/3巻、P.873をご参照ください。【品番】

HES3D-V135LGR

オプション お客様の用途に応じてご注文ください。
用途については下記「仕様」欄をご覧ください。

  移動間仕切金物 FDP40型 オプション一覧

2014年11月時点の内容です。


